

<b>Artikelnummer</b> 02623	<b>GTIN-Stück</b>  4 017645 016460	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 017645 410640	<b>eco-ID</b> 151094	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Marke

Logona

## Qualität

NaTrue

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Wechselnde Ursprungsländer

ja

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

## Allgemeines

Die LOGONA Teintoptimierer Vitamincreme mit einer leichten Tönung schenkt der Haut einen ebenmäßigen Teint. Die feine Textur mit Bio-Karotte und Vitamin F spendet intensive Feuchtigkeit und schützt die Haut vor Freien Radikalen. Kleine Fältchen werden gemildert und optisch reduziert. Mit zartem Glimmer für einen sichtbaren Sofort-Effekt.

## Kurzbeschreibung

Die LOGONA Teintoptimierer Vitamincreme mit einer leichten Tönung schenkt der Haut einen ebenmäßigen Teint. Die feine Textur mit Bio-Karotte und Vitamin F spendet intensive Feuchtigkeit und schützt die Haut vor Freien Radikalen. Kleine Fältchen werden gemildert und optisch reduziert. Mit zartem Glimmer für einen sichtbaren Sofort-Effekt.

## Anwendung

Morgens auf das gereinigte Gesicht auftragen und sanft einmassieren. Bei Bedarf vorher das LOGONA aktiv glättende Feuchtigkeits-Serum oder das Anti-Müdigkeits-Fluid anwenden.

Pflegertipp: Verwenden Sie zusätzlich die LOGONA aktiv glättende Augencreme für die zarte Haut um die Augen.

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25 Grad

## Sonstige Hinweise

MIT

- Natürlichen Düften
- Milden hautverträglichen Emulgatoren
- Extrakten aus eigener Herstellung
- Inhaltsstoffen mit nachgewiesener Wirkung
- Hautverträglichkeit dermatologisch getestet



<b>Artikelnummer</b> 02623	<b>GTIN-Stück</b>  4 017645 016460	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 017645 410640	<b>eco-ID</b> 151094	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

## INCI

Aqua (Water), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil\*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter\*, Alcohol denat.\*, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice\*, Linoleic Acid, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil\*, Cocoglycerides, Cetyl Alcohol, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil\*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter\*, Cetearyl Olivat, Silica, Mica, Sorbitan Olivat, Tocopheryl Acetate, Calendula Officinalis Flower Extract\*, Daucus Carota Sativa (Carrot) Root Extract\*, Sodium Levulinate, Titanium Dioxide, Xanthan Gum, Sodium Anisate, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder\*, Tocopherol, Sodium Lactate, Lactic Acid, Tin Oxide, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\*, Linolenic Acid, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract\*, Parfum (Fragrance)\*\*, Linalool\*\*, Limonene\*\*, Citronellol\*\*, Geraniol\*\*, Citral\*\*, CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77491 (Iron Oxides\*\*natürliche ätherische Öle

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Mandelöl\*, Kakaobutter\*, Alkohol\*, pfl. Glycerin, Aloe Vera Saft\*, Vitamin F, Olivenöl\*, Triglycerid, Fettalkohol, Jojobaöl\*, Sheabutter\*, Cetearylolivat, Kieselsäure, Glimmer, Sorbitanolivat, Vitamin E-Acetat, Ringelblumenextrakt\*, Karottenextrakt\*, Natriumlevulinat, mineralischer Farbstoff, Xanthan, Natriumanisat, Aloe Vera Puder\*, Vitamin E, Natriumlaktat, Milchsäure, Zinnoxid, Sonnenblumenöl\*, Vitamin F, Zitronensäure, kationisches Aminosäurederivat, Rosmarinblätterextrakt\*, Mischung äth. Öle\*\*, äth. Ölinhaltsstoffe\*\*, mineralische Farbstoffe

## Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ ohne synthetische Duftstoffe ✓ ohne synthetische Farbstoffe ✓ ohne mineralische Öle und Silikone ✓  
ohne Parabene ✓

<b>Artikelnummer</b> 02623	<b>GTIN-Stück</b>  4 017645 016460	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 017645 410640	<b>eco-ID</b> 151094	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

### Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum  
**Serie**..... Gesichtspflege  
**Packungsart**..... Standardgröße

### Qualität

**Weitere Qualitätskriterien und Labels**..... NaTrue

### Gesetzliche Angaben

**Rechtlicher Hinweis Ergänzung**..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

**Inverkehrbringer**..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

**Name Inverkehrbringer**..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG

**Straße Inverkehrbringer**..... Zur Kräuterwiese

**PLZ Inverkehrbringer**..... 31020

**Ort Inverkehrbringer**..... Salzhemmendorf

**Land Inverkehrbringer**..... Deutschland

### Kosmetik Allergene

**Kosmetik Allergene**..... Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Faltschachtel

**Verpackungsmaterial**..... Pappe

### Preise und Konditionen

**Pfand**..... nein

### Sonstiges

**PZN**..... 12480873

<p><b>Artikelnummer</b></p> <p>02623</p>	<p><b>GTIN-Stück</b></p>  <p>4 017645 016460</p>	<p><b>GTIN-Verpackung</b></p>  <p>4 017645 410640</p>	<p><b>eco-ID</b></p> <p>151094</p>	
--	---	--	------------------------------------	---

 <p>Reichhaltiger Lip Balm, 4,5g 02627</p>	 <p>3in1 Reinigung, 100ml 02601</p>	 <p>Vitalisierendes Waschgel, 100ml 02602</p>	 <p>Zellerneuernde Vitamincreme, 30ml 02624</p>
---	--	--	--

 <p>Vitalisierendes Gesichtsol, 30ml 02626</p>
---